
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2024. gada 20. jūnijs Nr. 7 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs (līdz 12:05), Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis 

 

Nepiedalās deputāti: Ainārs Mežulis, Toms Markss 

 

Piedalās administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos Mārtiņš Ulāns, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Evija Kindzule, Sociālā dienesta 

vadītāja Inta Siliņa, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Virešu pagasta pārvaldes vadītāja 

Līga Ozoliņa, Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja Inguna Avota, Nekustamo īpašumu nodaļas 

vadītājas vietnieks Jurijs Ronimoiss 

 

Domes priekšsēdētājs E. Avotiņš sniedz īsu pārskatu par nozīmīgākajām norisēm periodā kopš 

iepriekšējā mēneša domes sēdes.  
 

* Izpilddirektora ziņojums  

Izpilddirektors A. Lapiņš sniedz ziņojumu par budžeta izpildi, veikto darbu un nozīmīgākajām 

norisēm Pašvaldībā laika periodā kopš iepriekšējās kārtējās Domes sēdes. 

Debatēs piedalās J. Āboliņš  

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

1) Papildināt darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

34. Par telpu nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Gaismas”  Gaujienas pagastāPar telpu 

nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Mežniecība 1”, Gaujienas pagastā (bija izskatīts Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē, taču tehniski nebija iekļauts domes sēdes darba 

kārtībā) 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

43. Par nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

44. Par nekustamā īpašuma “Mālupu mežs”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

45. Par nekustamā īpašuma “Blīgzne 2”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

46. Par nekustamā īpašuma “Meži-2”, Apes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

79. Par 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.10/24 precizēšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

80. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

2) Izslēgt no darba kārtības jautājumu, kas tika pievienots kļūdaini - dubultā  

Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

3) Izslēgt no darba kārtības jautājumu, jo nav iespējams veikt izvērtējumu 

Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Daudzdzīvokļu īres mājoklim nepieciešamo 

inženiertīklu projektēšanas un izbūves darbi" īstenošanai 

Ziņo Evija Zurģe  

 

4) Apstiprināt darba kārtību. 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas direktora 

iecelšanu amatā 

Ziņo Andris Lapiņš, piedalās L.Akmentiņa 

3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību "Mēru muižas attīstībai" 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību "Mēru muižas attīstībai" 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. AS “Stora Enso Latvija” iesnieguma par pašvaldības autoceļu uz iesniedzējam piederošas 

zemes izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe 

6. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-12, Palsmanes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma Cērtenes iela 1A, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  



3 

 

11. Par nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma “Vilniņi”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

14. Par nekustamā īpašuma “Noras”, Raunas pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nekustamā īpašuma Veldes iela 1E-5, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par nekustamā īpašuma “Krasta Baižkalni”, Raunas pagastā, atsavināšanas uzsākšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par nekustamā īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 51, Smiltenē, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

22. Par nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

23. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

24. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

25. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

26. Par nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

27. Par nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  



4 

 

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Druvas”-16, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

30. Par nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

31. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

32. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Strauti”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

33. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Glūdumi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

34. Par telpu nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Gaismas”  Gaujienas pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

35. Par telpu nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Mežniecība 1”, Gaujienas pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

36. Par nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

37. Par nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

38. Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

39. Par nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

40. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

41. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

42. Par nomas tiesību izsoli pagrabstāva telpai nekustamajā īpašumā Rīgas iela 2, Raunas 

pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

43. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3690 001 0056 un 3690 001 0017 Virešu 

pagastā sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

44. Par nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

45. Par nekustamā īpašuma “Mālupu mežs”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

46. Par nekustamā īpašuma “Blīgzne 2”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

47. Par nekustamā īpašuma “Meži-2”, Apes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  



5 

 

48. Par ceļa servitūta nodibināšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 003 

0093 Drustu pagastā un zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9470 013 0064 un 

9470 014 0205 Launkalnes pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

49. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr. 150 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Bišusila ceļš" Virešu pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Zemkopības ministrijas personā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Dūķu” ezerā 

Ziņo Jānis Sīmanis  

51. Par projekta "Gaujienas estrādes soliņu atjaunošana" sagatavošanu 

Ziņo Inguna Avota  

52. Par projekta "Virešu pagasta kopienas centra teritorijas labiekārtošana Vidagā" 

sagatavošanu 

Ziņo Līga Ozoliņa  

53. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.159 “ Par projekta iesnieguma 

"Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai 

Smiltenes novadā" sagatavošanu” 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

54. Par projekta iesnieguma "Uzņēmējdarbības teritorijas paplašināšana Smiltenes pilsētā" 

sagatavošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

55. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

56. Par pieteikuma iesniegšanu valsts budžeta dotācijai vietējās nozīmes valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidošanai Smiltenes novada 

pašvaldībā 

Ziņo Evija Zurģe  

57. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma 

Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-0001 

Ziņo Inga Auga  

58. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada motobraucējam sacensībās ārzemēs 

Ziņo Matīss Mežulis  

59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 

Ziņo Santa Rudzīte  

60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Agnese Rode-Danšina  

61. Par Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

62. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumā 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe  

63. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe  

64. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas nolikums” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe  



6 

 

65. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe  

66. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne  

67. Par nolikuma "Smiltenes novada balva Izglītībā" apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

68. Noteikumu "Kārtība, kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu 

attaisnošana" apstiprināšana 

Ziņo Edgars Roslovs  

69. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Smiltenes 

novada bibliotēka” apakšstruktūras “Raunas bibliotēka ar Rozes nodaļu” 

reorganizāciju 

Ziņo Velga Mālkalne  

70. Par SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” dibināšanas un pašvaldības iestādes  

“Gatartas pansionāts” likvidācijas uzsākšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

71. Par pašvaldības pārstāvi Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

Ziņo Inta Siliņa  

72. Par Prevencijas plāna bērnu seksuālās izmantošanas novēršanai Smiltenes novada 

pašvaldībā 2024.-2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Astrīda Harju  

73. Par Sociālās jomas stratēģijas 2024.-2033.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Inta Siliņa  

74. Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšana 

Ziņo Andris Lapiņš  

75. Grozījumi autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 

izlietošanas programmā trijiem gadiem 

Ziņo Jānis Adienis  

76. Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) 

atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

Ziņo Māris Rungulis, Evija Zurģe  

77. Par saistošo noteikumu "Par Smiltenes novada pašvaldības pabalstiem audžuģimenei" 

precizēšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

78. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 "Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā"" projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

79. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

80. Par 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.10/24 precizēšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

81. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

 



7 

 

 2. Par Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas direktora 

iecelšanu amatā 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās O.Putrālis, L.Akmentiņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Iecelt Līgu Akmentiņu Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas” direktora amatā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību "Mēru muižas attīstībai" 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Mēru muižas attīstībai”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību "Mēru muižas attīstībai" 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt zemes nomas līgumu ar biedrību “Mēru muižas attīstībai”, lai realizētu biedrības “Mēru 

muižas attīstībai” iesniegto un biedrības “Abulas lauku partnerība” atbalstīto projektu “Mēru 

muižas parka labiekārtošana” pasākumā “Kopienu spēcinošanas un vietas attīstības sekmējošas 

iniciatīvas”, rīcībā R.2.1 “Teritorijas labiekārtošana”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. AS “Stora Enso Latvija” iesnieguma par pašvaldības autoceļu uz iesniedzējam piederošas 

zemes, izskatīšana, izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Debatēs piedalās iedzīvotāji no mājsaimniecībām "Kalna Cepļi" un "Kalna Muižnieki", E.Avotiņš, 

E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



8 

 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka pašvaldībai piederoša īpašuma - būves “Lejas Muižnieku ceļš” Launkalnes 

pagastā posmam 186 m garumā ir lietderīgi likvidēt pašvaldības ceļa statusu, lai sekmētu 

uzņēmējdarbību Launkalnes pagasta teritorijā. 

2. Uzsākt pašvaldības  īpašuma - būves “Lejas Muižnieku ceļš” Launkalnes pagastā posma 

186 m garumā atsavināšanas procedūru, pārdodot to par brīvu cenu zemes īpašniekiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3605 900 

0112, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-12, Palsmanes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-12, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9474 900 0107, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 71,7 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas 680/9338 no būves ar kadastra apzīmējumu 9470 004 0372 001 un kopīpašuma 

domājamās daļas 680/9338 no zemes ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0372, atsavināšanas 

procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma “Vecrudzīši”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3684 002 0032, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 002 0032 un platības 

3,5 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 2,0 ha, meži 0,9 ha, zeme zem ēkām un 

pagalmiem 0,4 un citas zemes 0,2 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 



9 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3690 004 0144, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 004 0144 un platības 

0,39 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma Cērtenes iela 1A, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma Cērtenes iela 1A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 

006 0704, kas sastāv no zemes vienības ar platību 1653 m2, un kadastra apzīmējumu 9415 006 

0704, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9458 008 0275, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9458 008 0275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0312 un 

platību  0,3411 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0244, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



10 

 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 003 0244, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0244 un platību  2,18 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par nekustamā īpašuma “Vilniņi”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Vilniņi”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3684 003 0392, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Vilniņi”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3684 003 0392, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0392 un 

platību  0,9 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Noras”, Raunas pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Noras”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Noras”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 008 0141, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 008 0141 un 

platības 0,4516 ha, brīvo cenu – 1600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti eiro un 00 centi); 

3. Atsavināt N. D. nekustamo īpašumu “Noras”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 008 0141. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma Veldes iela 1E-5, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Veldes iela 1E-5, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1133, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 22,4 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

224/1462 no būves ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0823 001 un kopīpašuma domājamās daļas 

224/1462 no zemes ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0823, brīvo cenu - 5700,00 EUR (pieci 

tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi). 



11 

 

2. Atsavināt E.I. nekustamo īpašumu Veldes iela 1E-5, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1133. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par nekustamā īpašuma “Krasta Baižkalni”, Raunas pagastā, atsavināšanas uzsākšanu 

un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Krasta Baižkalni”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Krasta 

Baižkalni”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 007 0275, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0548 un platību 0,0977 ha, un nedzīvojamās 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0146 003. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Krasta Baižkalni”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par nekustamā īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0277, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0277 un platību  0,5120 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ogriņkalna grava”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0277 ar platību  0,5120 ha  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams nekustamam 

īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



12 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Brinģmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 003 0089, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 003 0054 un platības  0,38 ha - no tās meži 0,38 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Brinģmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 2200,00 EUR (divi tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 51, Smiltenē, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Rīgas 

iela 51, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 006 0708, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 9415 006 0708 un platību  1176,00 m2, atsavināšanas procedūru, pārdodot 

izsolē. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas iela 51, Smiltenē, Smiltenes novadā, pirmās izsoles 

sākuma cenu 13200,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Oktobra 

iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 900 0131, kas sastāv 

no dzīvokļa ar platību 28,7 m² un kopīpašuma domājamās daļas 287/8032 no būves (būves 

kadastra apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 287/8032 no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0271. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-8, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 3100,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi), t.sk. 

par ēkām 3038,00 EUR (trīs tūkstoši trīsdesmit astoņi eiro un 00 centi) un zemi 62,00 EUR 

(sešdesmit divi eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  



13 

 

 

 21. Par nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Vecvireši”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 002 0189, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0189 un platību 0,6954 ha, un divām ēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 3690 002 0189 001 un 3690 002 0189 002. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 40 700,00 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Mūri”, 

Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 005 0337, sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0323 un platības  0,0192 ha, kā arī būves ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0244 003. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mūri”, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Valdziņi 

1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 012 0066, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0064 un platību  7,02 ha - no tās lauksaimniecībā 

izmantojama zeme 6,23 ha, meži 0,48 ha un zeme zem ūdens 0,30 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



14 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 29 900,00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro 00 centi), 

t.sk zeme – 26060,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši sešdesmit eiro un 00 centi) un mežs – 3840,00 

EUR (trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 012 0065, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0025 un platību 2,38 ha - no tās 

lauksaimniecībā izmantojama zeme 2,00 ha, krūmāji 0,27 ha un zeme zem ūdens 0,11 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 9100,00 EUR (deviņi tūkstoši viens simts eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 003 0241, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0241 un platību  1,61 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Garažiņas pie tīruma”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



15 

 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 003 0263, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0263 un platību  2,04 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kalnajaunzemji, tīrums”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu 7500,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pie 

upes”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 008 0067, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0067 un platību  1,98 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 8100,00 EUR (astoņi tūkstoši viens simts eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I.K. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9446 001 0167, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9446 001 0220 un kopējo platību  3,54 ha, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 13 400,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši četri simti eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 60 

(sešdesmit) mēnešos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Druvas”-16, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



16 

 

Slēgt ar A.K., dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Druvas”-16, 

Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0122, kas sastāv no 

dzīvokļa ar platību 54,2 m² un kopīpašuma domājamās daļas 542/11445 no būves ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0182 001 un kopīpašuma domājamās daļas 542/11445 no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0182, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 5200,00 EUR (pieci tūkstoši 

divi simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 260,00 EUR (divi simti sešdesmit eiro un 00 centi) un 

par ēkām 4940,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti četrdesmit eiro un 00 centi), pirkuma līgumā 

norādot samaksu uz nomaksu 12 (divpadsmit) mēnešos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt pirkuma līgumu ar SIA PAMATS ĪPAŠUMI, reģistrācijas numurs 44103037309, juridiskā 

adrese Rīga, Lāčplēša iela 2-3, LV-1010, par nekustamā īpašuma “Aiz svariem”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 007 0127, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0127 un platību 0,7813 ha, pārdošanu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 

3100,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošus kokus 

nekustamā īpašumā “Meži”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā šādās cirsmās: 

1.1.  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0296 4.kvartāla 8.nogabalā ar platību 

0,52 ha un 102.72 m³ koksnes (kopšanas cirtē); 

1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 005 0065  7.kvartāla 4., 11. un 13.nogabalā 

ar platību 4,4 ha un 1105,85 m³ koksnes (kailcirtē); 

1.3. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 005 0065  7.kvartāla 14.nogabalā ar platību 

0,58 ha un 176.46 m³ koksnes (kailcirtē),  

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Strauti”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



17 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošus kokus (kailcirtē) ar 

kopējo izcērtamo platību 1.09 ha 1.kvartāla 1., 2., 4., 5., 7. un 12. nogabalā ar aprēķināto kopējo 

pārdodamās koksnes apjomu  161,67 m³ (viens simts sešdesmit viens euro un 77 simtdaļas), kas 

atrodas Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Strauti”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9444 010 0202, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Glūdumi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldības kustamo mantu - augošus kokus 

(kailcirtē) ar kopējo izcērtamo platību 1.28 ha 1.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā ar aprēķināto kopējo 

pārdodamās koksnes apjomu  207.93 m³ (divi simti septiņi un 93 simtdaļas), kas atrodas Smiltenes 

novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā “Glūdumi”, Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra apzīmējums 9444 008 0050, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par telpu nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Gaismas”  Gaujienas pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist nodot iznomāšanai daļu no nekustamā īpašuma “Gaismas”, Gaujienas pagastā, 

Smiltenes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0181 002: telpu Nr.1 ar platību 10,6 m2 

(šķūnis);  telpu Nr.2 ar platību 26,9 m2 (garāža); telpu Nr.3 ar platību 27,1 m2 (garāža);  telpu Nr.4 

ar platību 29,9 m2 (garāža), kopējā ēkas platība - 94,5 m2 atbilstoši spēkā esošajiem Apes novada 

teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par telpu nomas tiesību izsoli nekustamā īpašumā “Mežniecība 1”, Gaujienas pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



18 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist nodot iznomāšanai daļu no nekustamā īpašuma “Mežniecība 1”, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0174 002  telpu Nr.4  ar platību 

32,1 m2 (noliktava), un telpu Nr.5 ar platību 21,7 m² (garāža). 

2. Apstiprināt nomas objekta - nedzīvojamās telpas nekustamā īpašuma “Mežniecība 1”, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0174 002  telpas Nr.4  ar platību 

32,1 m2 (noliktava), un telpa Nr.5 ar platību 21,7 m² (garāža), izsoles sākuma cenu  0,24 EUR 

(nulle eiro un 24 centi) mēnesī par vienu kvadrātmetru bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Luksti 2”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Luksti 2”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 

0036, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0036 un platību 3,1 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Luksti 2”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atkārtotās 

izsoles sākuma cenu 4800,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 

007 0275, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0275 un platību 1,21 

ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pie Pakalniem”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

atkārtotās izsoles sākuma cenu 4600,00 EUR (četri tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 



19 

 

 38. Par nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 0014, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0014 un platību 1,3 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Strazdi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atkārtotās 

izsoles sākuma cenu 2300,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 002 

0129, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 002 0091 un platību 0,4020 ha. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vizbuļmala”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

atkārtotās izsoles sākuma cenu 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet R.Vizulis 

 

 40. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās J.Āboliņš, M.Zālītis, E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



20 

 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, ar adresi Skolas iela 2, Drusti, Drustu pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4248 007 0134, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0311 un platību 1,0529 ha, kā arī uz tā esošās nedzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0134 001, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, trešās 

izsoles sākuma cenu 35 300,00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas R.Vizulis 

 

 41. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam Oktobra iela 5, Variņos, Variņu 

pagastā, Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9490 003 0385, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385 un platības 

0,1522 ha, kā arī uz tās esošās dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0385 001, 

samazinot tā pārdošanas sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem, jeb 4560,00 EUR (četri 

tūkstoši pieci simti sešdesmit eiro un 00 centi). 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Oktobra iela 5, Variņos, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā, trešās izsoles sākuma cenu 18 240,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši divi simti četrdesmit 

eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par nomas tiesību izsoli pagrabstāva telpai nekustamajā īpašumā Rīgas iela 2, Raunas 

pagastā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās M.Vīgants, E.Zurģe, M.Zālītis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pagrabstāva telpu Nr.33 ar platību 23m² nekustamajā īpašumā Rīgas 

iela 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0274. Telpu 

izmantošanas veids - atbilstoši spēkā esošajiem Raunas novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam 



21 

 

2. Apstiprināt nomas objekta - pagrabstāva telpu Nr.33 ar platību 23m² nekustamajā īpašumā 

Rīgas iela 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 006 0274, nomas 

tiesību izsoles sākumcenu 0,65 EUR (nulle eiro un sešdesmit pieci centi) par kvadrātmetru mēnesī 

bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3690 001 0056 un 3690 001 0017 Virešu 

pagastā sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt pašvaldībai piekrītošos zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3690 001 0056 ar 

platību 0.6183 ha; un pašvaldībai piekrītošos zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3690 001 

0017   ar platību 0.1 ha atsavināšanas procedūru, pārdodot to par brīvu cenu piegulušo zemes 

gabalu īpašniekiem. 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3690 001 0056 ar platību 0.6183 ha; un 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3690 001 0017   ar platību 0.1 ha zemes starpgabala 

statusu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis, E.Avotiņš, E.Felcis, M.Ulāns, A.Harju, D.Aļeksējevs, M.Zālītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Vidus Žagari”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4248 006 0105, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 006 0105 un 

platības  24,69 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 8,65 ha, meži 11,84 ha, krūmāji 

3,84 ha un citas zemes 0,36 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par nekustamā īpašuma “Mālupu mežs”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



22 

 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Mālupu mežs”, kadastra numurs 9458 001 0036, 

Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mālupu mežs”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9458 001 0036, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 001 

0036 un platību 17.33 ha atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par nekustamā īpašuma “Blīgzne 2”, Trapenes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3684 004 0013, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 004 0013 un 

platības  25,50 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par nekustamā īpašuma “Meži-2”, Apes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Meži-2”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Meži-2”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3625 001 0097, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 001 0097 un platības  

81,20 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par ceļa servitūta nodibināšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 003 

0093 Drustu pagastā un zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9470 013 0064 un 9470 

014 0205 Launkalnes pagastā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist nodibināt ceļa servitūtu (personālservitūtu) par labu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "WPR2", reģistrācijas nr. 50203195901, ar tiesībām veikt ceļu un citu inženierbūvju 

būvniecību saskaņā ar izstrādāto būvniecības dokumentāciju:  



23 

 

1.1.  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 4248 003 0093 ar platību 0,0937 ha, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma “Vēji”, kadastra numurs 4248 003 0095, Drustu pagastā, Smiltenes novadā 

sastāvā; 

1.2.  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9474 013 0064 ar platību 0,2398 ha, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma “Vēji”, kadastra numurs 9474 013 0064, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā sastāvā; 

1.3.  zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9474 014 0205 ar platību 0,1200 ha, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma “Mežoles starpgabals”, kadastra numurs 9474 014 0205, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā sastāvā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr. 150 “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Bišusila ceļš" Virešu pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības 

ministrijas personā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr. 

150 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bišusila ceļš" Virešu pagastā nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā”, izslēdzot no lēmuma lemjošas daļas 3. punkta 

frāzi “un apgrūtināt ar lietu tiesībām”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Dūķu” ezerā 

Ziņo Jānis Sīmanis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Dūķu” ezerā 2024.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – A. Pāžam, dzīves vietas adrese. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par projekta "Gaujienas estrādes soliņu atjaunošana" sagatavošanu 

Ziņo Inguna Avota 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „ Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” projektu “Gaujienas 

estrādes soliņu atjaunošana”  sabiedriskā labuma projekta pieteikumu LAEDER 2023. – 2027. 



24 

 

otrās kārtas Rīcībā 2.1.   “Sabiedriskās infrastruktūras sakārtošana un attīstība” par kopējo summu 

EUR 11434.28 (vienpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit četri eiro un 28 centi). 

2. Ja biedrība „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” un Zemkopības ministrijas Lauku 

atbalsta dienests apstiprina projektu “Gaujienas estrādes soliņu atjaunošana” par kopējo summu 

EUR 11434.28, Smiltenes novada pašvaldība ar savu budžetu garantē līdzfinansējumu 30% 

apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb EUR 3430,28 (trīs tūkstoši četri simti trīsdesmit 

eiro 28 centi ), paredzot to pašvaldības attiecīgā kalendārā gada budžetā. 

Lēmums pielikumā.  

 

Pl.12.03 sēdē tiek pasludināts pusdienu pārtraukums. 

Sēde atsākas pl.13.05. 

 

Pēc pārtraukuma sēdē piedalās deputāti Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis 

 

 52. Par projekta "Virešu pagasta kopienas centra teritorijas labiekārtošana Vidagā" 

sagatavošanu 

Ziņo Līga Ozoliņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” projektu “Virešu 

pagasta kopienas centra teritorijas labiekārtošana Vidagā” sabiedriskā labuma projekta pieteikumu 

LAEDER 2023. – 2027. otrās kārtas Rīcībā 2.1.   “Sabiedriskās infrastruktūras sakārtošana un 

attīstība” par kopējo summu 23 724,13 EUR (Divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit četri 

eiro un 13 centi). 

2. Ja biedrība „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” un Zemkopības ministrijas Lauku 

atbalsta dienests apstiprina projektu „Virešu pagasta kopienas centra teritorijas labiekārtošana 

Vidagā” par kopējo summu 23724,13 EUR (Divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit četri 

eiro un 13 centi), Smiltenes novada pašvaldība ar savu budžetu garantē līdzfinansējumu 30% 

apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 7117,24 EUR (septiņi tūkstoši viens simts 

septiņpadsmit euro 24 cents), paredzot to pašvaldības 2025.gada budžetā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.159 “ Par projekta iesnieguma 

"Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai 

Smiltenes novadā" sagatavošanu” 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmumu Nr. 159 (Protokols Nr. 

4, 34. §) “ Par projekta iesnieguma "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 



25 

 

pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā" sagatavošanu” izsakot tā lemjošās daļas 1. punktu 

jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par projekta iesnieguma "Uzņēmējdarbības teritorijas paplašināšana Smiltenes pilsētā" 

sagatavošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Sagatavot un iesniegt Centrālajai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma "Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam" otrās projektu iesniegumu atlases kārtas konkursā projektu “Uzņēmējdarbības 

teritorijas paplašināšana Smiltenes pilsētā” par kopējo summu 3 479 215,09 EUR (trīs miljoni četri 

simti septiņdesmit deviņi tūkstoši divi simti piecpadsmit eiro un 9 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 55. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2024. gada 

konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar pieteikumu 

iesniedzējiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par pieteikuma iesniegšanu valsts budžeta dotācijai vietējās nozīmes valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru izveidošanai Smiltenes novada pašvaldībā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot vietējas nozīmes VPVKAC vienoto klientu apkalpošanas centru pakalpojumu 

sniegšanas vietas Smiltenes novadā: 

1.1. Bilskas klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Bilska, Bilskas pagasts; 

1.2. Mēru klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Mēri, Bilskas pagasts; 

1.3. Blomes klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Blome, Blomes 

pagasts; 



26 

 

1.4. Launkalnes klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Launkalne,  

Launkalnes pagasts; 

1.5. Virešu klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vieta, Vidaga,  Virešu pagasts. 

2. Līdz 2024. gada 15. jūlijam VARAM iesniegt pieteikumu valsts budžeta dotācijas 

saņemšanai vietējās nozīmes valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centra punktu 

izveidošanai lēmuma 1. punktā noteiktajās vietās Smiltenes novadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma Nr.2024-1-LV01-

KA121-SCH-0001 

Ziņo Inga Auga 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību ES Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 

projekta pieteikuma Nr. 2024-1-LV01-KA121-SCH-000196892 (turpmāk – Projekts), kura 

kopējais finansējums ir 37147,00 EUR. 

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 20% apmērā no pieejamā 

projekta finansējuma, kas ir 7429,40 EUR, un plānot to Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

2025.gada budžetā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada motobraucējam sacensībās ārzemēs 

Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – 1 (Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt E. G. iesniegumu, piešķirot EUR 56,00 (piecdesmit seši euro 00 centi), finansējumu 

Smiltenes novada sportistam J. Gailim dalībai motokrosa sacensībās ārzemēs, to nodrošinot no 

2024. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (PII "Pīlādzītis") 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāde “Pīlādzītis”). 



27 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Andris Abrāmovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus amatu vienību sadaļā Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vienību sarakstā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas” ar 2024.gada 1.jūliju. 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 62. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumā 

Ziņo Dina Kaupe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes Nolikuma “Grozījums Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta Nolikumā Nr. 39/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

apbalvojumiem”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 63. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 



28 

 

 64. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas nolikums” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijas nolikums” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 65. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš, Dina Kaupe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 66. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikumu “Smiltenes novada pašvaldības Publisku 

izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums” . 

Lēmums pielikumā.  

 

 67. Par nolikuma "Smiltenes novada balva Izglītībā" apstiprināšanu 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības nolikuma “Smiltenes novada balva izglītībā” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 



29 

 

 68. Par noteikumu "Kārtība, kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu 

attaisnošana" apstiprināšana 

Ziņo Evija Kindzule 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija  noteikumus “Kārtība, kādā 

tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu attaisnošana” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 69. Par pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības “Smiltenes 

novada bibliotēka” apakšstruktūras “Raunas bibliotēka ar Rozes nodaļu” reorganizāciju 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” apakšstruktūras “Smiltenes novada Raunas bibliotēka ar Rozes 

nodaļu” reorganizāciju, kā rezultātā līdz 2024.gada 30.septembrim tiek likvidēta Rozes nodaļa 

(adrese: Rozes klubs, Rozes, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-4131). 

Lēmums pielikumā.  

 

 70. Par SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” dibināšanas un pašvaldības iestādes  

“Gatartas pansionāts” likvidācijas uzsākšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības kapitālsabiedrības - SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” 

kā sociālā uzņēmuma dibināšanu. 

2. Uzsākt pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” likvidāciju, nosakot, ka tā pabeidzama 

līdz 2024. gada 31. decembrim. 

Lēmums pielikumā.  

 

 71. Par pašvaldības pārstāvi Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

Ziņo Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



30 

 

Par atbildīgo personu (tīkla koordinatoru) no Smiltenes novada pašvaldības puses Smiltenes 

novada Sociālā dienesta vadītāju deleģēt Intu Siliņu turpmākai saziņai un informācijas apmaiņai 

ar NVPT. 

Lēmums pielikumā.  

 

 72. Par Prevencijas plāna bērnu seksuālās izmantošanas novēršanai Smiltenes novada 

pašvaldībā 2024.-2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Astrīda Harju 

Debatēs piedalās I.Apine 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto dokumentu “Prevencijas plāns bērnu seksuālās izmantošanas 

novēršanai Smiltenes novada pašvaldībā 2024.-2027.gadam” (pielikumā), kas sastāv no: 

1.1.  Plāna tekstuālās daļas; 

1.2.  Prevencijas plāna ar mērķiem, aktivitātēm un atbildīgajiem 2024. – 2027. gadam; 

1.3.  Pielikumiem ar anketām.. 

Lēmums pielikumā.  

 

 73. Par Sociālās jomas stratēģijas 2024.-2033.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Inta Siliņa 

Debatēs piedalās A.Harju, E.Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Sociālās jomas attīstības stratēģija 2024. – 2033. gadam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 74. Par Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada publisko pārskatu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 75. Grozījumi autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 

izlietošanas programmā trijiem gadiem 

Ziņo Jānis Adienis 

 



31 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 76. Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) 

atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

Ziņo Māris Rungulis, Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt kritērijus nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai komercdarbības 

(de minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā nomniekiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 77. Par saistošo noteikumu "Par Smiltenes novada pašvaldības pabalstiem audžuģimenei" 

precizēšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Precizēt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 23.maija saistošos noteikumus Nr. 11/24 

un svītrot saistošo noteikumu 24. punkta otro teikumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 78. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 "Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā"" projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 



32 

 

 79. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Grozījumi Smiltenes novada domes 2024.gada 

21.februāra saistošajos noteikumos Nr.2/24 “Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 80. Par 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.10/24 precizēšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Precizēt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 18. aprīļa saistošos noteikumus Nr. 

10/24. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes aiziet deputāti I.Ērgle un R.Vizulis 

 

 81. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekles amata L. 

Plešu 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas locekli Smiltenes 

novada pašvaldības juriskonsultu L. Kalniņu  

3. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētājas 

amata L. Plešu  

4. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāju L. 

Kalniņu 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 14:10 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


